Philips VisaPure MEN Ersatz-Bürstenkopf

Peeling-Bürstenkopf Entfernung toter Hautzellen

MS592/50



# Sanftes Peeling

## Für alle Hauttypen

Die Peelingbürste entfernt abgestorbene Hautzellen gründlich, damit Ihre Haut frisch und rein ist.

#### **Einfache Bedienung**

- Kompatibel mit VisaPure Men und SmartClick-Rasierer-Aufsätzen
- Ersetzen Sie den Bürstenkopf alle 6 Monate für eine hygienischen Verwendung

#### Sanftes wöchentliches Peeling

- 9.600 dicke Fäden für sanftes Peeling
- Wöchentliche Verwendung für frisch aussehende Haut

#### Für alle Hauttypen geeignet

• Einzigartiges Fadendesign für effektive Entfernung abgestorbener Hautzellen



### Daten

#### Kompatibilität

 Eignet sich für Produkttyp:: SmartClick-Bürste RQ585, SmartClick-Bürste SH575, VisaPure MEN Sortiment (MS50XX)

#### **Pflege**

 Mit Wasser und milder Seife abwaschen: Bürste mit einem Handtuch trocknen

#### **S**chutz

• Tauschen Sie den Bürstenkopf alle 3 Monate aus.

## Besonderheiten

#### Für optimale Behandlung



Die Peelingbürste verfügt über 9.600 dicke Borsten mit einem Durchmesser von 100  $\mu$ m, die abgestorbene Hautzellen selbst an schwer erreichbaren Stellen in Ihrem Gesicht entfernen.

#### Wöchentlicher Genuss für Ihre Haut



Die speziell entwickelten Borsten sind für den wöchentlichen Gebrauch geeignet.

#### Entwickelt für Peeling

Die 9.600 dicken Borsten verfügen über ein einzigartiges Design für das Peeling: die kürzeren Borsten führen ein sanftes Peeling durch, die längeren entfernen effektiv tote Hautzellen.

#### Bürstenköpfe alle 6 Monate austauschen



Damit Ihr VisaPure MEN hygienisch bleibt, tauschen Sie den Peeling-Bürstenkopf spätestens alle 6 Monate aus, indem Sie einfach einen neuen Ersatz-Bürstenkopf auf Ihren VisaPure MEN setzen.

#### Kompatibilität

Kompatibel mit Philips VisaPure Men, SmartClick-Gesichtsreinigungsbürste SH575 und Gesichtsreinigungsbürsten der Philips Shaver Series 9000, 7000 und 5000.



Ausstellungsdatum 2023-09-15

Version: 12.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.

EAN: 87 10103 66085 9

www.philips.com